
4.4 Smlouva č. VVIT1GB 
Objekt: Komín měst. kotelny

Smlouva o umístění zařízení
Majitel objektu: Město Vítkov

Wolkerova 890 
749 01 Vítkov
IČO 00300870, DIČ 384 - 00300870 

Bankovní spojení: KB Opava, expozitura Vítkov, č.ú: 19-1323-821/0100 
(Zastoupený: Ing. Pavlem Šmolkou, starostou města Vítkov)

a

Provozovatel zařízení: Český Mobil a s.
Školská 32, Praha 1 
IČO: 25788001 
DIČ: 001-25788001

Bankovní spojení: ABN AMRO B ank, Kavkazská 3 Praha 1 
č.ú.: 
Zastoupený: , členem představenstva

a , členkou představenstva

Zastoupený na základě plné moci: ERICSSON spol. s r.o.
U Michelské školy 398, Praha 4 
IČO : 48583456 
DIČ : 004 - 48583456

Bankovní spojení: Bank Austria Creditanstalt Czech Republik, a.s. 
č.ú.: 
Zastoupený: , 

na základě plné moci

( Příslušné výpisy z obchodního rejstříku a plné moci jsou přílohou č .l této sm louvy.)

Uzavírají podle §51 Občanského zákoníku smlouvu o umístění zařízení, která 
upravuje prava a povinnosti smluvních stran pn  vybudovaní a provozovam 
základnové stanice ( dále jen ZkS ) veřejné radiotelefonní sítě GSM 1800/900.

1



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

Č1.1
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je umístění technologie ZkS na nemovitosti čp. 945, 
umístěné na pozemku parc.č. 826/2, vedeném u Katastrálního úřadu Opava, 
na listu vlastnictví č. 1678, katastrální území 01 Vítkov ( dále jen Objekt). 
Majitel objektu je  jediným a výlučným vlastníkem Objektu. Příslušný výpis 
z katastru nemovitostí je  připojen k této smlouvě jako příloha ě. 2.

2. Majitel objektu umožní provozovateli zařízení na komínu a na střeše kotelny 
umístit a provozovat ZkS v rozsahu potřebném k plnění čl. 2 této smlouvy. 
Předmětné prostory potřebné k umístění a provozu ZkS jsou specifikovány 
v plánku, který je  připojen k této smlouvě jako příloha ě. 3.

3. Majitel objektu prohlašuje, že na předmětných prostorech nevážnou žádná 
práva a povinnosti, které by mohli bránit řádnému užívám dle této smlouvy.

4. Předmětné prostory budou provozovateli zařízení kplně dispozici 24 hodin 
denně, 365 dní v roce ode dne účinnosti této smlouvy.

Čl. 2
Účel smlouvy

Provozovatel zařízení může v předmětných prostorech instalovat a provozovat zařízení 
ZkS. Provozovatel zařízení má právo na umístění technologie ZkS, napájecích zdrojů, 
anténních stožárů, antén ZkS a MW připojení, zřízení přístupové cesty, kabelové trasy 
a provedení připojení na rozvod elektrické energie a kabelového propojení mezi 
technologií a anténami v rozsahu potřebném k plnění účelu této smlouvy. Veškeré 
uvedené zařízení zůstane ve výlučném vlastnictví provozovatele zařízení.

Č1.3
Provozní režim instalovaných zařízení

Instalovaná zařízení provozovatele zařízení pracují v automatickém režimu bez 
obsluhy. Příkon všech zabudovaných zařízení v normálním pracovním režimu 
dosahuje dlouhodobě průměrné hodnoty lkW. Maximální špičkový výkon může 
v případě regulace teploty technologie klimatizací krátkodobě dosáhnout hodnoty až 
7kW.

2



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

Č1.4
Sjednaná doba pro umístění zařízení

Sjednaná základní doba pro umístění zařízení je  10 (deset) let, počínaje dnem 
účinnosti smlouvy. Základní doba se automaticky prodlužuje o další 3 (tři) následné 
doby, každá v trvání 5 (pět) let, pokud některá ze smluvních stran nedoručí do 90 
(devadesáti) dnů před začátkem následné doby druhé straně písemné oznámení, že 
prodloužení smlouvy odmítá.

Č1.5
Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady na služby

1. V souladu splatnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění 
zařízení na předmětných prostorech podle čl. 1 v celkové výši 50.000,- Kč 
ročně ( slovy padesáttisíckorun ). Tato částka obsahuje rovněž výši případných 
nákladů na údržbu a provoz objektu mimo předmětné prostory. V souladu 
splatným zákonem o DPH není kúhradě za umístění zařízení připočítávána 
příslušná sazba této daně.

2. Počínaje rokem 2001 bude částka Úhrady automaticky zvýšena o míru inflace v 
České republice, vyjádřenou zvýšením průměrné cenové hladiny v minulém 
kalendářním roce proti roku předminulému, vyhlášenou Českým statistickým 
úřadem.

3. Splatnost úhrady za umístění zařízení
Úhrada bude placena Provozovatelem zařízení bankovním převodem ve 
prospěch účtu Majitele objektu č. 19-1323-821/0100 vedeného u KB Opava, 
expozitura Vítkov ročně dopředu vždy do 14 dnů od vyhlášení míry inflace (viz 
odst.2) Českým statistickým úřadem, nejpozději však do lO.dubna příslušného 
roku. Případná poměrná část úhrady za období od nabytí účinnosti smlouvy do 
konce kalendářního roku bude zaplacena do 30 dnů od nabytí účinnosti 
smlouvy. Za den splnění platební povinnosti Provozovatele zařízení bude 
považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet Majitele 
objektu.

4. Sankční ujednání
V případě prodlení s platbou uhradí Provozovatel zařízení Majiteli objektu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.
V Případě prodlení platby delším než dva měsíce projedná Majitel objektu 
s Provozovatelem zařízení důvody zpoždění a způsob a termín nápravy.

5. Elektrická energie
Náklady na odebranou el. energii pro zařízení užívaná provozovatelem zařízení 
bude hradit provozovatel zařízení dle skutečného odběru měřeného vlastním 
elektroměrem na základě vlastní smlouvy přímo rozvodným závodem.

3



4.4 Smlouva č. WIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

ČI. 6
Práva a povinnosti smluvních stran

A. Práva a povinnosti Provozovatele zařízení
1. Provozovatel zařízení bude s předmětnými prostory řádně zacházet a bude dbát 

o jejich dobrý stav, zabrání jejich poškozování zejména svévolnému. Pokud 
přesto jeho činností nebo v důsledku instalace či údržby zařízení v objektu 
dojde ke škodám na majetku majitele objektu, je  provozovatel zařízení povinen 
tyto škody nahradit.

2. Provozovatel zařízení může využívat předmětné prostory v rozsahu daném 
článkem 2.

3. Všechny úpravy Objektu a předmětných prostor (jedná se zejména o jejich 
případné stavební úpravy nebo zásahy do jejich současné stavební dispozice, 
eventuálně změny v rozvodech inženýrských sítí), které vyžádá jejich 
přizpůsobení smluvenému účelu, musí být předem projednány oběma stranami, 
zachyceny v projektu a schváleny majitelem objektu. Projekt bude respektovat 
platné technické normy, právní předpisy i oprávněné zájmy, potřeby a 
požadavky majitele objektu popř. dalších uživatelů nemovitosti, se kterými 
bude provozovatel zařízení seznámen do doby instalace. Provozovatel zařízení 
zajistí případné schválení projektové dokumentace příslušnými orgány a vydání 
potřebných povolení k její realizaci, jakož i provedení veškerých prací, a to na 
vlastní náklady.

4. Provozovatel zařízení je  povinen upozornit majitele objektu na všechna zjištěná 
nebezpečí a závady, která mohou vést ke vzniku škod Majiteli objektu. Stejnou 
povinnost má i majitel objektu vůči provozovateli zařízení. V případě že 
upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je 
ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na náklady strany 
v prodlení.

5. Provozovatel zařízení odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při 
montáži, údržbě a provozu svého zařízení.

6. Provozovatel zařízení odpovídá za to, že provoz základnové stanice nebude 
zasahovat do radiového a/nebo televizního zařízení nebo jiného elektronického 
zařízení majitele objektu. Pokud by základnová stanice přesto způsobila takový 
zásah, Provozovatel zařízení se zavazuje odstranit takový zásah do 30 dnů 
po obdržení písemné žádosti majitele objektu.

7. Provozovatel zařízení je  oprávněn přizpůsobovat instalovanou technologii ZkS 
včetně antén a mikrovlnného připojení danému stavu techniky a jeho potřebám 
a změnit ji zcela nebo částečně, pokud se tím nerozšiřuje rozsah umístění 
zařízení dle čl. 2 této smlouvy.

4



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

8. Provozovatel zařízení je  povinen obstarat veškerá potřebná úřední povolení pro 
instalaci, opravu, údržbu a provoz základnové stanice.

9. Během doby nájmu se Provozovatel zařízení zavazuje mít sjednané pojištění od 
počátku instalace základnové stanice proti škodám na majetku a újmě na zdraví 
(vč. smrti) osob s výší pojistné částky nejméně Kč 5.000.000,-.

10. Provozovatel zařízení odpovídá za veškerou škodu, způsobenou na 
předmětných prostorech v důsledku instalace, provozu, údržby nebo odstranění 
zařízení Provozovatele zařízení.

11. Majitel objektu tímto souhlasí s tím, že provozovatel zařízení je  oprávněn po 
předchozím písemném oznámení Majiteli objektu převést svá práva a 
povinnosti, vyplývající z této smlouvy, na právnickou osobu, ve které má 
Provozovatel zařízení vlastnický podíl větší než 50%.
Po předchozím písemném souhlasu majitele objektu, který nebude bezdůvodně 
odepřen, je Provozovatel zařízení oprávněn převést svá práva a povinnosti na 
jinou třetí osobu.

B. Práva a povinnosti majitele objektu
1. Majitel objektu předá provozovateli zařízení předmětné prostory nejpozději v 

den zahájení instalace ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání. 
Těsně před zahájením instalace bude vypracován předávací protokol, který bude 
připojen ktéto smlouvě jako příloha č. 4 a bude popisovat stávající stav 
objektu.

2. Majitel objektu má právo na úhradu za umístění zařízení.

3. Majitel objektu je  povinen udržovat předmětné prostory ve stavu způsobilém 
k smluvenému užívání a zabezpečovat řádně plnění činností, jejichž výkon je 
s užíváním spojen.

4. Majitel objektu umožní předáním příslušných klíčů a kódů určeným 
pracovníkům provozovatele zařízení přístup kZkS ( popřípadě vjezd do 
objektu) kdykoli podle aktuální potřeby zajišťování provozu ZkS. Seznam 
těchto pracovníků bude předán Majiteli objektu.

5. Majitel objektu umožní provozovateli zařízení použití manipulační plochy pro 
stavbu o rozloze 6x4m na střeše kotelny pro stavbu a údržbu ZkS.

6. Majitel objektu má právo vstupu k zařízení ZkS po předchozím oznámení 
Provozovateli zařízení, došlém v dostatečném předstihu (zpravidla 48 hodin). 
Majitel se bude v případě pohybu v blízkosti zařízení provozovatele a při 
eventuálním zásahu ( hašení požáru atd. ) řídit písemnými pokyny

5



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

provozovatele, které budou k dispozici u správce objektu, aby se v maximální 
míře omezila možnost vzniku škod na zařízení provozovatele.

Bude-li Majitel objektu chtít instalovat na objektu další elektronické a/nebo 
radiové přístroje, na které se nevztahuje tato smlouva, bude oprávněn tak učinit 
pouze s předchozím písemným souhlasem Provozovatele zařízení, který může 
být odepřen pouze v případě, že by uvedené přístroje mohly narušovat provoz 
zařízení Provozovatele zařízení.

Bez předchozího písemného souhlasu Provozovatele zařízení není Majitel 
objektu oprávněn umožnit jinému (jiným) provozovateli (provozovatelům) 
stanic telekomunikačních sítí užívat předmětné prostory.

Veškeré úpravy Objektu a/nebo předmětných prostor, prováděné Majitelem 
objektu, nesmí rušit Provozovatele zařízení nebo jinak Provozovateli zařízení 
bránit v provozu ZkS. Veškeré úpravy musí být oznámeny majitelem objektu 
provozovateli zařízení bez zbytečného odkladu, nikoli však později než 30 dní 
před zahájením příslušných stavebních prací.

Majitel objektu se zavazuje zajistit pojištění celého Objektu, kde je  umístěna 
ZkS. Majitel objektu je  povinen předložit příslušnou pojistnou smlouvu 
Provozovateli zařízení na jeho žádost.

0 . 7
Skončení sjednané doby pro umístění zařízení

Sjednaná doba umístění zařízení končí jejím uplynutím.

Vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby je možné jen písemně, a to
z následujících důvodů :

Majitel objektu:
- Provozovatel zařízení užívá předmětný prostor v rozporu s účelem smlouvy.
- Provozovatel zařízení hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6
- Provozovatel zařízení je  přes písemné upozornění a projednání v prodlení s 

platbou nájemného déle než tři měsíce.

Provozovatel zařízení:
- Nebude možné dosáhnout účelu nájmu, jak je  definován v článku 2 této 

smlouvy, bez zavinění Provozovatele zařízení.
- Ztratí-li Provozovatel zařízení způsobilost k provozování činnosti, která je 

účelem této smlouvy.
- Technické změny v systému mobilních telefonů narušují nebo znemožňují 

provoz základnové stanice.



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

- Předmětný prostor se stane bez zavinění provozovatele zařízení nezpůsobilý 
ke smluvenému účelu užívání.

- Majitel objektu hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6.

Výpovědní lhůta je tři měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď 
byla doručena 3. pracovní den po odeslání.

3. V případě bezdůvodné výpovědi dané jednou ze stran projednají obě strany v 
dobré víře odpovídající odškodnění pro druhou stranu.

4. Smlouva zaniká zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osoby 
Provozovatele zařízení bez právního nástupce.

ČI. 8
Změna smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné 
právní nástupce obou smluvních stran, jakož i na každého dalšího Majitele objektu. 
Každá původní smluvní strana musí zajistit provedení veškerých náležitostí převodu 
všech práv a povinností podle této smlouvy a tuto skutečnost písemně oznámit druhé 
straně alespoň jeden měsíc před plánovaným dnem převodu. V případě nesplnění 
těchto povinností nese převádějící strana odpovědnost za vzniklou škodu.

Čl. 9
Vypořádám pn  ukončeni sjednané doby umístěni zařízeni

Při ukončení sjednané doby umístění zařízení je Provozovatel zařízení povinen uvolnit 
Objekt a předmětné prostory a vrátit je  Majiteli objektu ve stavu, v jakém je  převzal a 
jak byly popsány v předávacím protokolu, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a 
Majitelem objektu schváleným úpravám, nebo poskytnout odpovídající finanční 
odškodnění. Finanční vypořádání vzájemných závazků ( popřípadě vrácení alikvotní 
části předplacené úhrady za umístění zařízení ) bude provedeno do 60 kalendářních 
dnů ode dne ukončení smlouvy.

Čl. 10
Platnost a účinnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zahájení příslušných instalačních prací, o jejichž zahájení bude 
Majitel objektu předem písemně vyrozuměn Provozovatelem zařízení.

7



4.4 Smlouva č. VVIT1GB
Objekt: Komín měst. kotelny

2. Pokud Provozovatel zařízení do 6 měsíců bez příčiny na jeho straně neobdrží 
potřebná povolení pro instalaci ZkS, smlouva se od počátku ruší. Tuto 
skutečnost Provozovatel zařízení bez zbytečného odkladu oznámí majiteli 
objektu, jinak smlouva nabude účinnosti uplynutím výše uvedené šestiměsíční 
lhůty.

ČI. 11
Ostatní ujednání

1. Stane-li se část této smlouvy neplatnou, zůstává zbytek smlouvy mimo tuto část 
v platnosti. Neplatné ustanovení se nahradí takovým, které je nejbližší 
původnímu záměru v ekonomickém smyslu.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí 
podepsat obě smluvní strany.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti vyhotoveních přičemž majitel objektu obdrží 
dvě vyhotovení a provozovatel zařízení tři vyhotovení této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly dříve, než ji podepsaly, že byla 
uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže 
uvedenými podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Výpisy z obchodního rejstříku a plné moci majitele objektu,
Provozovatele zařízení a jeho Zástupce

- Příloha č. 2 - Výpis z katastru nemovitostí
- Příloha č. 3 - Katastrální mapa
- Příloha č. 4 - Plánek předmětných prostor
- Příloha č. 5 - Předávací protokol

Vé l/< i  Ljs v £ dne ZT?. tg ̂  ̂  z.  ̂ 2000

Majitel objekt



m

ČESKÝ MOBIL P l n á  m o c _______
Z astoupení na základě plné moci podle § 31 a násl. Občanského zákoníku

Zmocnitel: Český Mobil a.s.
Školská 32, Praha 1
IČO:25788001
DIČ:001-25788001
Zastoupený: , členem představenstva a 

, členkou představenstva

Zmocněnec: ERICSSON spol. s r.o.
U Michelské Školy čp.398, Praha 4 
IČO: 48583456 DIČ: 004-48583456
Zastoupený: , jednatelem a gen. řed. společnosti 

a na základě plné moci 
1. Zmocnitel, který je pověřen Ministerstvem dopravy a spojů České republiky ke zřizování 

a provozovaní veřejné mobilní telekomunikační sítě GSM 900/1800, dále pověřil 
zmocněnce výstavbou základnových stanic sítě GSM 900/1800 v následujících 
regionech České republiky: Východní Čechy, Jižní Čechy, Morava, Slezsko.

2. Rozsah zmocněncova oprávnění: Zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci ve smyslu 
ustanoveni §31 a nasl. Obč.Z. Plnou moc uděluje Zmocnitel Zmocněnci ke všem 
ukonum potřebným pro výstavbu sítě GSM 900/1800 ve výše uvedených regionech 
Zmocněnec je zejména oprávněn jménem zmocnitele- *

- jednat, podávat žádosti a vzdávat se odvolání v rámci územního a stavebního řízení
- podavat zadosti o stavební povolení, udělení mikrovlnné frekvence, pronájem linek 

a připojení ke zdroji elektrické energie
- uzavírat nájemní smlouvy pro umístění zařízení základnových stanic.

3. K provedení výše uvedených úkonů 
právnické osoby.

může Zmocněnec zplnomocnit další fyzické nebo

4. Při své činnosti se Zmocněnec řídí pokyny Zmocnitele.

Tato plná moc zůstává v platnosti, dokud nebude písemně Zmocnitelem odvolána. 

V Praze dne./.*!..ůl 2000

Český Mobil a. s.. Dětský dům, Na Příkopě 15, 110 00 Praha 1

tfd *   /. ----- . _



itřtč* ’• - >s> *

O P IS

■■■ ■ <* K--r~r. + * *  -

- '.;/>•-4;" - ;, . /: '. .

ERICSSON 5

Plná moc

Já, níže podepsaný  ,nar. , jakožto jednatel společnosti 
ERICSSON spol. s r.o ., se sídlem U Michelské školy 398, Praha 4, IČO. 48583456, 
dle Výpisu 2 obchodního rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Praze", 
oddíl C, vložka 17597 oprávněný jednat a podepisovat za společnost samostatně '

zplnom ocňuji tím to

pana  bytem , 
právníka společnosti ERICSSON spol. s r.o., aby za mne jednal a podepisoval 
příslušné smlouvy a související dokumenty v „Projektu GSM 1800".

V Praze dne 3. května 1999

 
 

 

/  
/  jednatel společnosti

Zmocnění přijímám: 
Ověřuji, 2e ten to  opis souhlasí doslovně s prvopisem 
listiny, znlž byl pořízen, v němž nebyly provedeny změny 
doplňky, vsuvky nebo škrty, které by mohly zeslabit jeho 
věrohodnost
Tento opis je  úplný a obsahu je .......... stran



s

J

opis v ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Pra2e 

’ oddíl B, vložka 6064
13. srpna i'999 Ji :

Obchodní jméno: Český Mobil a.s.
Sídlo:'Praha 1, Školská 32, PSČ 110 00
Identifikační číslo: 25.78 80 Ó1 .
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:
-poradenská činnost v oblasti telekomunikační  služeb 
-poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky 
-poradenská činnost v Oblasti elektrotechniky • *•
-obstaravatelská činnost v oblasti služeb "
-koupě zboží za účelem'jeho dalšího prodeje a prodej -pružkum trhu J
-zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky 
-činnost. ekonomických a organizačních poradců -reklamní činnost ; •
Statutární orgán - představenstvo: •
Člen představenstva: ; 0 

• .Clen představenstva:  dat.nar. 
.  , • . v'

Člen. představenétva.: .
• . . 
- Člen predstavpnstva:;  

Clen představenstva": 
. .
Za společnost .jednají a .podepisují kteříkoli.-dva (2 )' členové -. .. . 'představenstva. -..Osoby oprávněné podepisovat za- společnost ; -. y 
p°depis,ují-vza.*;spplečno št takovým, způsobem/ že k vytištěnému nebo.

' . nábsánám n / f i b ň h ň d n í í m i i V ; o •■ •.• n^Ps.an6jnu;ipbčhbďpímú.:*>jménu'.%:ápolečnos.ti;':p ř ip o j í :' svůj - . p o d p i s • v 
shodný .s ..uředriě . ověřeným  podpisovým vzorem. ■. V .-• •. -■ . • • -.. ' .

’ • . * *..* .í.1***'’.jV ‘ • V ř *‘j !•*/*■*»* * * >. * ,• f,V *-V .!l^ .................... ...........  ..... .; ;-.Člěn 'dozorčí-^adý;7^  
• 7 

■ .Č len  d o z o r č í -ra.dy: ■ '

M Ě Ě Ě tĚ Ě Ě ^M M Ě ^Ě Ě Ě Ě H i



\

 

 

: . ■ ■ ... &‘&'-Ylv&ň t»/. V -Vfcll* ■
•'•) č le n  • , a d y ^

.......... 'a
" č l e .

_ 

■ ' 5l|io vfe;^enpvité hodnotě. 1 QOO/.-.KČ
jmenovité: h < ..

,Di e  s ta n o v  á ja k ý k o l i  .pEevlfnf j á l n ? y ^ u j i ? aouhlae d o z o r č í  rad y  s p o le č n o s t i .

. • / V " V  ■ ■■ . - ■"■■' v  • • ' - i  ■■■■ . '
'. V />7 z á k la d n í, .jm ění: 1 010 .OOOy- .Kc • . . ;'■•'••••_ ' . . -i...

S /,,/-  S p la ce n o : 100 % ‘ ’.'••■ " ' V ' /  ■.'v T'''".' . .’ .
■ *: : . ■ . . ■ . ' ' ’ • v ......LJ\1-Správnost tohoto výpisu , se; ^.“ 77“

' ■ Krajský obchodní sbud y..,Prazé .... . '
Datum: ?  .9  . XI • 399? -  •

■/ r- . KČ.. .. . *, ;

i h o d n o tě  1 0Ó 0,- Kč

■ .Číslo výpisu: .(X • • * * . *i

l" : ' .



K r ^ Cí ° dn£Í!0ur e j s t ř í k u ' vedeného  
Krajským  obchodním  soudem v  Praze

____________ _ . oddíl C, vložka 17597
Den zápisu: 19. února 1993 —
Obchodní jm éno: ERICSSON s p o l .  s  r .o
Idfí?íf^va-a-4--U michelské školy 398* 
Identifikační číslo: 48 58 34 56

forma: Společnost sF^xecnost s ručením omezeným
Předmět^podnikání:
—Zprostředkovatelská činnost

s výj. činností

oblasti•obchodu
e a prodej

-montáž a opravv tel l 4 5 5 / 9 1  Sb.uved. v § 3 odst t®lek?mun;Lkacních zařízení
-projektová činnost'vPoblistiZteÍekSk' 'k - 
-inženýrská činnost v oblasti telekZníkacÍ '
Statutární orgán:jednatel^  dat.nar.

 '-ve„ek tak
jednatel oní sa^°?tatně ve všech věcech a 

 Po -íLno spolecne s-.jednatelem 
anému nebo tištěnému^mén^spoíeč S e J é ^ . t í m , 

s jednatel  0 = ™ +• P ° i e c n o s t i  připojí svůj a jednatel n s^íelne"? jed”atel H « «

Výše vkladu každého společníka a = k t -Telefonaktiebolaget L M Ericsson splaceni:
Stockholm •Švédské království

Vklad: 7 0 0 0- 0 0 0 .- Kč • -
Splaceno: 1 0 0 %

Základní jmění: 7 000 0 0 0 ,- Kč ’
_____ správnost tohoto výpisu se potvrzuje______ ______

Krajský obchodní soud v Praze
Datum: . . 27. !X...1999. / i  - :

Číslo výpisu: . S ? m "  •

V y h o to v il: á



Ověřuji, že tento Líný opis

stava;ici z ....1... listů tesbýLscohíasi doslovná> z néhQŽ b;
P ' •vSry * * W o  2 .jnU . listtHcrchu . ■

v přecíc*:--L /; ;; :v :; ; f f !/- i ‘ííii^ o c in cs t.
v 4 > *•; *>ei«v.

" 7 ' oy ”***zos!2i>i1 w

r
Na. oplsa ns!:" ::' P-ovsrlínv ooravy neshod 

yi pravý i.esnoci s přec,oženou listinou:

íictiny Pr°Vedením vid:nuce neodpovídá za obsah

V Praze dne:
17 -rí> \:a

JUDr. VšCavcu DVOAÁKOVOU 
r.otářkou v Praze 
PaV!A4,DudásvIc3áí

Ověřuji, že tento/úoinv -
sestáváno! 7 " .  . "  (kopie)

Pořízen, k i i  t ;  7 ^ ' ' '  z,?etož M  
Vpře«„ie„sfc,.,n ;;7 „ Z
nebošta„ . enlil|; „ : :7 í; ; ; 7 “S S ^ Í '
V předložené 'ísuno 
vsuvky nc^r- -v -- ’ ‘ ’- l/,  f.;- .
věrohodnost </

o;; věrohodnost. 
Sny, ďoolňhy, 

; zeslabit její

y.y proved?ny ooravy neshodN a  opisu n«b''í
■> předloženou listiHou , l{. -  ; * » * v  ,« r»oo  
ly‘° 0pr“ y "9sh0d » PřecióženouPi S o u :

Notář provedením vidimaoe neodpovídá za obsah

;
V Praze dne- - -

: /  ■ r ^ - 1  - n -  -l3::3 -

 
 

 
00 ř;.



m '<*̂ '*w $sm<xgí'*

VÝPIS Z KATASTRU NEMO
 OPAVA 
VÍTKOV 
VÍTKOV kód: 782998

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

I MĚSTO VÍTKOV 00300870/00

Č Á S T E Č N Ý  V Y P I Š

B Parcelní 
číslo

Výměra Č.budovy Druh pozemku Způsob
m2 Část obce Způsob využití ochrany

VLASTNICTVÍ POZEMKU A STAVBY

826/2 804 zastavěná plocha
technická vybav.

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva PolVZ
Odkaz na listinu Číslo

Věcné břemeno (podle listiny)
Smlouva o věcném břemeni V3 3046/94

volného pohybu po pare. č. 1112 pro ,
,  a 

Věcné břemeno (podle listiny)
Smlouva o věcném břemeni V3 2892/94

přístupu a příjezdu přes pare. č. 1112 k septiku u domu 
čp.  pro , ,  a  

volného pohybu po pare. c. 1112 pro ,
 

Věcné břemeno (podle listiny)
Smlouva o věcném břemeni V3 1796/94

přístupu a příjezdu přes pare. č. 1112 k septiku u domu 
čp.  pro ,

Věcné břemeno (podle listiny)
Smlouva o věcném břemeni V3 4065/95

volného pohybu po pare. č. 1112 pro 
. 

Věcné břemeno (podle listiny)
Smlouva o věcném břemeni V3 2354/94

přístupu na p.č. 585 pro vlastníky parcely 579, 582, 583.

456/94

457/94

360/94

96/96

395/94

W IT1G  B 
Příloha č.2 
Annex No.2



1

Katastrální úřad v Opavě Okres Opava 0bec ýrMcns

Kat., území
T' írÁ. o

Mapový list / Měřítko v .
0 fc>

KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY
W IT1G  B 
Příloha č.3 
Annex No.3

Dne «//• / -

l /T W/ Y7®V_



19
.1

00
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

3.
10

0
Smlouva č. WIT1GB

Příloha č. 4
půdorys

narys

+38000



U SNESENÍ USTAVUJÍCÍH O  ZASEDÁNÍ 
M ĚSTSK ÉH O  ZASTUPITELSTVA VE V ÍTK O VĚ, 

K O NANÉH O  DNE 26. LISTO PADU 1998

Městské zastupitelstvo stanoví:

1/1 V souladu s § 36, odst. 12, písm. g, zák. č. 367/1990, o obcích počet členů městské rady ve výši 
sedm členů.

2/1 V souladu s § 36, odst. 1, písm. g, zák. č. 367/1990 Sb., o obcích funkce starosty a zástupce 
starosty jako funkce dlouhodobě uvolněných členů městského zastupitelstva s účinností od 
1.12.1998. Do této doby budou pracovat jako neuvolnění členové městského zastupitelstva.

Městské zastupitelstvo volí:

3/1 Do funkce starosty města pana Ing. Pavla Šmolku, .

4/1 Do funkce zástupce starosty pana , .

5/1 Jako další členy městské rady:
pana , 
paní ,
pana ,
panu , 
pana ,  .

Městské zastupitelstvo schvaluje:

6/1 Zprávu mandátové komise o výsledku voleb v obci, voleb členů městského zastupitelstva ve 
volbách ve dnech 13. a 14. listopadu 1998.

7/1 „Jednací řád ustavujícího zasedání Městského zastupitelstva ve Vítkově41 v upravené podobě.

8/1 „Volební řád ustavujícího zasedání Městského zastupitelstva ve Vítkově11 v upravené podobě.

Městské zastupitelstvo ověřuje:

9/1 Platnost volby 21 členů Městského zastupitelstva ve Vítkově, a to:

1. 12.
2. 13.
3. 14.
4. 15.
5. 16.
6. 17.
7. 18.
8. 19.
9. 20.

10. 21.
11.

1



Městské zastupitelstvo ukládá:

10/1 Ukládá svolat řádné zasedání městského zastupitelstva na 16. prosince 1998 v 17.00 do
místnosti Městského úřadu ve Vítkově Z: S

11/1 Ukládá zařadit na program příštího jednám městského zastupitelstva volbu členů okresního 
shromáždění -p; 16.12.1998

Z: S

12/1 Ukládá zařadit na program příštího jednám městského zastupitelstva volbu členů okresní školské 
rady T: 16.12.1998

Z: S

13/1 Ukládá předložit příštímu zasedám návrh jednacího řádu městského zastupitelstva
T: 9.12.1998 
Z: S

14/1 Ukládá předložit příštímu zasedám usnesení městského zastupitelstva přecházející z minulého 
volebního období T: 9.12 1998

Z: S

15/1 Ukládá předložit příštímu zasedám plán práce městského zastupitelstva na rok 1999
T: 9.12.1998 
Z: S

Ing. Pavel Šmolka 
starosta města

o ̂ fiy

;;o u - v'.:': .

ve Vítkov
r./,

onc 1 ■ / “?? <i

i

2


